



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

2025 yılına ait sürdürülebilirlik raporumuz ekte sunulmaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	SG Bağımsız Denetim A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından hazırlanan sürdürülebilirlik raporunda yer alan açıklamalar, Şirket'in Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tabloları ve bağımsız denetçi raporu ile bağlantılı şekilde değerlendirilmelidir. Raporun sunum para

	birimi, finansal tablolarda kullanılan para birimi ile uyumlu olarak Türk Lirası (TL) olarak belirlenmiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket")'in Sürdürülebilirlik Raporu'nda yer alan açıklamalar, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tabloları ve bağımsız denetçi raporu ile bağlantılı şekilde değerlendirilmelidir. Raporun sunum para birimi, finansal tablolarda kullanılan para birimi ile uyumlu olarak Türk Lirası (TL) olarak belirlenmiştir. Rapor kapsamında kullanılan veriler ve açıklamalar arasındaki bağlantılar ve diğer bölümlere yapılan atıflar çerçevesinde; esas alınan önemlilik eşikleri ve değerlendirme yaklaşımı "Risk Yönetimi" bölümünde, sera gazı emisyonlarının izlenmesi ve yönetiminde kullanılan metrikler ile bunlara ilişkin hesaplama yaklaşımları ve veri kaynakları "Metrikler ve Hedefler" bölümünde, standart maddeleri ile rapordaki ilgili bölümler arasındaki bağlantı ise raporun sonunda yer alan "TSRS Endeksi"nde sunulmaktadır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Kimya ve elyaf sektörleri. Bağlı ortaklık: Bulunmamaktadır.

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2, TSRS Sektör Bazlı Rehberler - Cilt 47 (Kimyasallar) Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB), IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6), Türkiye Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) iklim projeksiyonları, World Resources Institute (WRI) veri setleri, International Energy Agency (IEA) senaryo ve projeksiyonları, TS EN ISO 14064-1:2019 Standardı, Greenhouse Gas Protocol (GHG Protocol), IPCC, DEFRA ve Ecoinvent veri tabanları
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2, TSRS Sektör Bazlı Rehberler - Cilt 47 (Kimyasallar) Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB), IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6), Türkiye Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) iklim projeksiyonları, World Resources Institute (WRI) veri setleri, International Energy Agency (IEA) senaryo ve projeksiyonları, TS EN ISO 14064-1:2019 Standardı, Greenhouse Gas Protocol (GHG Protocol), IPCC, DEFRA ve Ecoinvent veri tabanları.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş., 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait Kapsam 1 doğrudan sera gazı emisyonlarını

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	operasyonel kontrol yaklaşımıyla hesaplamaktadır. Çalışmalar, GHG Protocol Corporate Accounting and Reporting Standard ve ISO 14064-1:2018 standartları temel alınarak, Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi ve Raporlanması Hakkında Tebliğ ile uyumlu yürütülmektedir. Hesaplamalarda UK Government GHG Conversion Factors for Company Reporting, 2019 IPCC Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories, Supply Chain Greenhouse Gas Emission Factors for US Industries and Commodities, Ecoinvent v3.11 veri tabanı ve ulusal emisyon faktörleri kullanılmıştır. Sabit yakma, hareketli yanma ve kaçak emisyonlardan kaynaklanan Kapsam 1 emisyonları; faturalar, yasal metrolojik kontrole tabi ölçüm sistemleri verileri ve ekipman bilgileri esas alınarak standart yöntemle hesaplanmaktadır. Şirket'in %100 sahip olduğu Gaziantep'teki merkez ve üretim tesisini kapsayan envanter sonuçları, bağımsız bir kuruluş tarafından ISO 14064-3:2018 standardı kapsamında doğrulanmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	Kapsam 2 (dolaylı enerji kaynaklı) sera gazı emisyonları toplamı: 15.484,48 tCO2e
	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş. Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını operasyonel kontrol

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	yaklaşımı esas alınarak GHG Protocol Corporate Accounting and Reporting Standard ve ISO 14064:2018 standartları temelinde hesaplamaktadır. Emisyonlar lokasyon bazlı yöntem kullanılarak , ithal edilen elektrik tüketimine ilişkin tedarikçi faturaları ve yasal metrolojik kontrole tabi ölçüm sistemlerinden elde edilen faaliyet verileriyle hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda UK Government GHG Conversion Factors for Company Reporting, 2019 IPCC Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories, Supply Chain Greenhouse Gas Emission Factors for US Industries and Commodities, Ecoinvent v3.11 veri tabanı ve Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu referans alınmakta ve süreçler Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi ve Raporlanması Hakkında Tebliğ ile uyumlu yürütülmektedir. 2025 yılı hesaplamalarına Gaziantep'teki merkez ve üretim tesisi dahil edilmiş olup, analiz kapsamı Şirket'in %100 sahip olduğu üretim faaliyet alanını kapsamaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0 TL

Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık ve faaliyetlerin toplam varlıklara oranı %0'dır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0 TL
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık ve faaliyetlerin toplam varlıklara oranı yüzde 0'dır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı 311.000.000 TL
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	İklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik yatırım harcamaları: 1.388.000 TL
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	%0
Kullanılan senaryo analizleri	Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından iklim değişikliğinin iş modeli, stratejisi, operasyonları ve değer zinciri üzerindeki etkilerini değerlendirmek amacıyla Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6) kapsamındaki Ortak Sosyoekonomik Patikalar (SSP) verileri esas alınarak senaryo analizi gerçekleştirilmiştir. Analiz kapsamında, küresel sıcaklık artışının 1,5°C civarında sınırlandırıldığı ve 2041-2060 dönemi tahmini ısınma düzeyinin ~1,6°C öngörüldüğü SSP1-1.9 (Sürdürülebilirlik - Yeşil Yoldan Gitmek) senaryosu ile emisyon azaltımının kademeli gerçekleştiği ve 2041-2060 dönemi tahmini

Isınma düzeyinin ~2,0°C öngöröldüğü SSP2-4.5 (Yolun Ortası) senaryosu değeriendirilmiştir. Bu senaryolar aracılığıyla geçiş riskleri ve fiziksel etkiler birlikte ele alınarak, mevcut faaliyetlerin ve planlanan yatırımların iklim değışikliğine bağıli belirsizliklere uyumu ile Şirket'in iklim dirençliliğı test edilmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.